
Ja
m

ka

Čas Muži Ženy

Pa
r Stroke 

Index
Stroke

+
Hráč

1
Hráč

2
Hráč

3 Zapisovatel

1 350 305 305 272 4 5

2 141 120 114 88 3 12

3 534 511 482 457 5 1

4 206 206 196 196 4 11

5 412 386 386 363 5 3

6 117 95 95 75 3 8

7 131 121 94 83 3 4

8 457 457 403 403 5 6

9 316 287 266 266 4 9

10 406 377 343 343 4 2

11 133 133 111 104 3 7

12 268 268 234 225 4 10

∑ 3471 3266 3029 2875 47

Jamka Čas Muži Ženy Par Stroke 
Index

Stroke
+

Hráč
1

Hráč
2

Hráč
3 Zapisovatel

1 350 305 305 272 4 8

2 141 120 114 88 3 18

3 534 511 482 457 5 2

4 206 206 196 196 4 16

5 412 386 386 363 5 4

6 117 95 95 75 3 12

7 131 121 94 83 3 6

8 457 457 403 403 5 10

9 316 287 266 266 4 14

∑ 1-9 2664 2488 2341 2203 36

Turnaj: #:

Datum: Hráč:

Pozice jamky: HCP: ID:

Zapisovatel: Podpis hráče:

Jamka Čas Muži Ženy Par Stroke 
Index

Stroke
+

Hráč
1

Hráč
2

Hráč
3 Zapisovatel

10 350 305 305 272 4 7

11 141 120 114 88 3 17

12 534 511 482 457 5 1

13 131 121 94 83 3 5

14 457 457 403 403 5 9

15 316 287 266 266 4 13

16 406 377 343 343 4 3

17 133 133 111 104 3 11

18 268 268 234 225 4 15

∑ 10-18 2736 2579 2452 2241 35

∑ 5400 5067 4693 4444 71

www.golfbotanika.cz       www.arealbotanika.cz       www.vysehrad2000.cz

10
1 1

5 5

15
9 9

11
2 2

6 6

1610

12
3 3

13
7 7

1711

4 4

14
8 8

1812



GOLF KLUB BOTANIKA o.s., Hlavní 68, 273 51  Horní Bezděkov, Unhošt'
Recepce: 312 698 583 / Mobil: 604 938 525 / Restaurace: +420 739 505 819

E-mail: areal.botanika@vysehrad2000.cz

MÍSTNÍ PRAVIDLA – GOLF BOTANIKA

1. Hranice hřiště (pravidlo 27): 
 Hranice hřiště vymezují ploty, ohrada a bílé kolíky.
2. Vodní překážky (pravidlo 26): 
 Příčná voda je značena žlutými kolíky na jamkách.
 Podélná voda je značena červenými kolíky na jamkách.
3. Nepohyblivé závady (Pravidlo 24-2): 

• všechny části drenážního a zavlažovacího systému 
• informační tabule, lavičky, odpadkové koše, 

myčky na míčky, kameny na odpalištích, sloupy el. vedení 
• vyčnívající kameny na nízko sekaných plochách 
• nově vysázené stromky (do výše 2 metrů)
• cesty pro autíčka a údržbu hřiště
• ohradníky, ploty
• mulčovací kůra
• odpaliště a jamky na footgolf

4. Pohyblivé závady (Pravidlo 24-1): 
• kameny v bunkrech 
• kolíky určující vzdálenost k hraně greenu
• kolíky označující vodní překážky a půdu v opravě

5. Půda v opravě (Pravidlo 25): 
 Místa označená modrými kolíky nebo čarami. 
6. Dropovací zóna 
 Jestliže je známo nebo prakticky jisté, že míč, který nebyl nalezen, 
 je na jamce č.7/13 ve vodní překážce, může hráč postupovat dle pravidla 26, 
 nebo jako další možnost s trestem jedné rány spustit míč v dropovací zóně. 
7. Zasažení elektrického vedení (Pravidlo 20-5):
 Jestliže míč zasáhne dráty el. vedení, rána se ruší a hráč musí hrát z místa,  
 které je co nejblíže místu, odkud byl naposledy odehrán původní míč.
8. Sandy wastes není překážka, míč se hraje jak leží. 
 Je povoleno založit hůl za míč.
9. Přísný zákaz hry s „RANGE“ míči! 

Za porušení místních pravidel: ve hře na rány 2 trestné rány, ve hře na 
jamky ztráta jamky.

Upozornění: 
V případě projíždějícího vozidla po místní komunikaci u jamky č.1/10 
platí přísný zákaz odpalu!


